
Dieses Infoprodukt wurde mit außerordentlicher Sorgfalt erstellt. Dennoch können sich bei der Fülle des 
Materials Fehler einschleichen. Daher sind alle gemachten Angaben ohne Gewähr.
Great care went into creating this informational product. Given the volume of material, however, errors 
may be possible. All information here is therefore subject to change.
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S Messe Nord/ICC ◂▸ Pfaueninsel

Historischer Bus auf ausgewählten Fahrten. Diese Fahrten werden nicht barrierefrei angeboten. 

S M
es

se
 N

or
d/

IC
C

·
: S41
: S42
: S46
0b
M49
X34
X49
139

ATarifbereich Berlin
Teilbereich

durchschn.
Fahrzeit

M
es

se
ge

län
de

/ZO
B

·1
0b
M49
143
349
N43

B

Hau
s d

es
 Ru

nd
fu

nk
s

▸1

0b
M49
143
349
N43

U Th
eo

do
r-H

eu
ss

-P
lat

z

▸3

;2

0b
M49
X34
X49
143
349
N2

N43

U Th
eo

do
r-H

eu
ss

-P
lat

z S
üd

◂
;2

0b
M49
X34
X49
143
349
N2

N43

W
ür

tte
mbe

rg
all

ee

·5
0b
M49
349

S H
ee

rst
r.

·6
: S3
: S9
0b
M49
X34
X49
349

M
oh

ru
ng

er
 A

lle
e

·7
0b
M49

Fla
to

wall
ee

/O
lym

pia
sta

dio
n

·8
0b
M49

Ra
gn

ite
r A

lle
e

·9
0b
M49

Sc
ho

lzp
lat

z

·10

0b
M49

Am Po
stf

en
n

·14
Sc

hil
dh

or
n

·16
Hav

elw
eg

·18
W

ald
ha

us

·20
Gru

ne
wald

tu
rm

·21
Lin

dw
er

de
r

·24
Hav

elc
ha

us
se

e

·26
Gro

ße
 St

ein
lan

ke

·28
Gro

ße
s F

en
ste

r

·29
Kr

on
pr

inz
es

sin
ne

nw
eg

/H
av

elc
h.

·31
W

an
ns

ee
ba

dw
eg

·33

0b
N16
N18

Bad
ew

eg

·33

0b
N16

W
as

se
rw

er
k B

ee
litz

ho
f

·34

0b
N16

Am Sa
nd

wer
de

r

·35

0b
N16

Til
lm

an
ns

weg

·36

0b
N16

S W
an

ns
ee

·37

;RE1

;RE7

;RB23

;RB37

: S1
: S7
0b
114

118
316
318
620
N16
0f
F10

W
an

ns
ee

br
üc

ke

·39

0b
114
118
316
318
620
N16

Am Klei
ne

n W
an

ns
ee

·40

0b
114
118
316
318
N16

W
er

ne
rst

r.

·41

0b
118
316
318
N16

Pf
au

en
ins

elc
ha

us
se

e/K
ön

igs
tr.

·42

0b
118
316
318
N16

Rü
be

za
hlw

eg

·45
Pf

au
en

ins
el

·47

Gültig ab/Valid as of: 10. Dezember 2023

Linienweg: Neue Kantstraße - Masurenallee - Theodor-Heuss-Platz - Heerstraße - Am Postfenn - Havelchaussee - Stichfahrt Straße am Schildhorn - Havelchaussee - Kronprinzessinnenweg - Königstraße -Pfaueninselchaussee

Winterfahrplan (bis 28.03. und ab 04.11.2024)
Mo - Fr ca. Sa ca. So ca.

6:30 - 7:00 7:00 - 9:00 9:00 - 9:30 9:30 - 10:00 10:00 - 17:00 17:00 - 18:00 18:00 - 18:30 9:00 - 9:30 9:30 - 18:30 18:30 - 19:00 19:00 - 19:30 9:00 - 9:30 9:30 - 18:30 18:30 - 19:00 19:00 - 19:30
S Messe Nord/ICC > S Wannsee - 120 - 60 - 60 -
S Wannsee > Pfaueninsel EF - 120 - 60 - 60 -

Pfaueninsel > S Wannsee EF - 120 - 60 - 60 -
S Wannsee > S Messe Nord/ICC - 120 - 60 - 60

EF = Einzelfahrten

Sommerfahrplan (ab 29.03. bis 03.11.2024)
Mo - Fr ca. Sa ca. So ca.

6:30 - 7:00 7:00 - 9:00 9:00 - 9:30 9:30 - 19:00 19:00 - 20:00 20:00 - 20:30 9:00 - 9:30 9:30 - 10:00 10:00 - 19:30 19:30 - 20:00 20:00 - 20:30 9:00 - 9:30 9:30 - 14:00 14:00 - 18:00 18:00 - 19:30 19:30 - 20:00 20:00 - 20:30
S Messe Nord/ICC > S Wannsee - 60 - 30 - 30 -
S Wannsee > Pfaueninsel EF - 60 - 60 30 - 60 15 30 -

Pfaueninsel > S Wannsee EF - 60 - 60 30 - 60 15 30 -
S Wannsee > S Messe Nord/ICC - 60 - 60 30 - 60 30

EF = Einzelfahrten

Redaktionsschluss/Print deadline: 24. November 2023
© BVG Bereich Angebot
Fahrgastinformation


